
PORTARIA PGJ/PI Nº 1222/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 31/2015 , oriundo do PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  NIVALDO  RIBEIRO,  Coordenador-Geral  do
PROCON/MP-PI, e o servidor  EDIVAR CRUZ CARVALHO, matrícula nº 16566, para
participar de tratativas quanto à criação e instalação de PROCONS Municipais nas cidades
de Valença do Piauí, Oeiras e São João do Piauí, nos dias 16 e 17 de junho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

